一部離島地域への配送料改定のお知らせ
お客様各位

平素より「ごしょう産業」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、中継料金等の高騰に伴い、＜一部離島地域等＞への離島料金を改定させていただく事となりま
した。
お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。
何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

郵便番号 離島名 改定後金額

100-14
八丈島（東京都八丈町）

2,500円

(送料 600 円含む）

100-15
100-16
100-17 青ケ島（東京都青ケ島村）
100-21 父島/硫黄島/南鳥島（東京都小笠原村）
100-22 母島（東京都小笠原村）

894 奄美大島（鹿児島県奄美市）
891-6 加計呂麻島/請島/与路島/喜界島（鹿児島県大島郡）
891-7

徳之島（鹿児島県大島郡）
891-8
891-9 沖永良部島/与論島（鹿児島県大島郡）

901-3

久米島/奥武島/オーハ島/渡嘉敷島/座間味島/阿嘉島/慶留間
島/粟国島/渡名喜島（沖縄県島尻郡）

3,000円

(送料 600 円含む）

南大東島（沖縄県島尻郡）
北大東島（沖縄県島尻郡）

906
宮古島/池間島/大神島/来間島/伊良部島/下地島（沖縄県宮
古島市）多良間島/水納島(沖縄県宮古郡多良間村)

907
石垣島（沖縄県石垣市）、小浜島/竹富島/嘉弥真島/黒島/新
城島上地/新城島下地/西表島/由布島/鳩間島/波照間島/外離
島/与那国島/(沖縄県八重山郡）

※2024.9 石垣島/与論島/宮古島の郵便番号に誤りがございました。申し訳ございません 修正をいたし
ました

	一部離島地域への配送料改定のお知らせ